bus. ar. di. x. si. in. abiutoriū. ar. di. liij. ex. antiquis.

Tātūmodo. hoc. aduerbium. d. terminat. tm. illud. abiectiuū. tempo. raliū. nō. illd. ver. bum. vterentur. r. sic. est. falsū. h. nō. tatū. ab. hug. ar. q. in. causis. spūi. tualibz. rē. nā. hū. licet. leges. allega. re. in. spūritualibus. xxxv. q. v. ab. se. tez. xv. q. iij. s. cū. autem. vel. die. tā. tūmodo. id. ē. max. ime. sic. ecōtra. xi. q. iij. si. quis. epi. s. scopus.

Satis. euidenter. ostendit. a. secu. lari. p. tate. nec. solui. p. r. sus. nec. liga. ri. pōtificē. quē. o. stat. a. pio. pncipe. cō. stātino. quē. longe. supius. memora. uimus. deū. appellatum. cū. nec. posse. deū. ab. omnibz. hominibus. iudicari. manifestum. sit. Sed. et. theodosius. minor. sancte. sinodo. scribēs. ephesine. prime. dixit. deputatus. est. igit. can. didianus. magnificētissimz. comes. strenuorum. domesticoz. transire. vsq. ad. sanctissimā. sinodū. vstram. et. in. nullo. quidē. que. faciente. sunt. de. pijs. dogmatibus. questiones. seu. potius. expōsitōnes. omūicare. Illici. tum. nanqz. est. eū. q. nō. fit. in. ordine. sanctissimoz. epōrum. ecclasticis. in.

A seculari. p. tate. pōtifex. p. r. sus. nec. solui. nec. ligari. valet.

Satis. euidenter. ostendit. a. secu. lari. p. tate. nec. solui. p. r. sus. nec. liga. ri. pōtificē. quē. o. stat. a. pio. pncipe. cō. stātino. quē. longe. supius. memora. uimus. deū. appellatum. cū. nec. posse. deū. ab. omnibz. hominibus. iudicari. manifestum. sit. Sed. et. theodosius. minor. sancte. sinodo. scribēs. ephesine. prime. dixit. deputatus. est. igit. can. didianus. magnificētissimz. comes. strenuorum. domesticoz. transire. vsq. ad. sanctissimā. sinodū. vstram. et. in. nullo. quidē. que. faciente. sunt. de. pijs. dogmatibus. questiones. seu. potius. expōsitōnes. omūicare. Illici. tum. nanqz. est. eū. q. nō. fit. in. ordine. sanctissimoz. epōrum. ecclasticis. in.

Vis. dubitet. si. filius. xpi. di. nolite. r. vi. q. i. oues. sic. in. auten. te. mces. nup. s. i. vero. ibi. dicit. q. erubescit. lex. filios. esse. correctores.

Sicut. Sen =
 sus e. si cut
 pua ciui =
 tas no pr
 regnu im =
 pugnare .
 ita nec im
 perium sa
 cerdotiu .
 vel sic liez
 epus sit in
 ciuitate p
 ua rex tn
 non pt ius
 dicare de
 clericis ei =
 us. sedm is
 dic dispen
 sationis re
 ligiose . i .
 epi consti
 tuti in par
 uis ciuita
 tibus

C Non tñ
 cōtra reli
 gionē. nam
 in eo casu
 posset a q
 cunqz re =
 bargui. xl
 di. si papa
 vel etiā si
 scisma fa =
 ceret . vt
 .xxij. q. v.
 de liguri =
 bus. et plu
 res casus
 in quibus
 laici hnt
 iurisdicō
 nem super
 clericos di
 xi. xxij. q.
 .v. princis
 pes.